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Burmistrz Cieszyna ogłosił konkurs na stanowisko dyrektora Cieszyńskiego Ośrodka
Kultury „Dom Narodowy” w Cieszynie. Obecna szefowa Monika Sikora Monkiewicz będzie
pełnić tę funkcję do końca tego roku. Rozwiązanie umowy to efekt głośnej afery SMS-owej.

Ogłoszono konkurs na dyrektora COK / fot. arc.ox.pl

Dzisiaj (14.11) Burmistrz Cieszyna wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia konkursu na dyrektora COK „Dom
Narodowy”. Po aferze SMS-owej w roli głównej z obecną panią dyrektor Moniką Sikorą Monkiewicz, władze miasta
podjęły decyzję o rozwiązaniu umowy z dniem 31.12.2018 roku. Sikora Monkiewicz zarządza Cieszyńskim
Ośrodkiem Kultury od grudnia 2015 roku.

W drodze konkursu nowy dyrektor ma zostać powołany na pięcioletnią kadencję. Wnioski o przystąpienie do
konkursu wraz z wymaganymi dokumentami kandydaci powinni dostarczyć do Urzędu Miasta bądź przesłać pocztą
do 14 grudnia br. Rozstrzygnięcie konkursu przewiduje się do dnia 28.12.2018 roku. Jak czytamy w zarządzeniu
Burmistrz Cieszyna może na każdym etapie unieważnić postępowanie konkursowe bez podania przyczyny.

Wymagania niezbędne do zajmowania stanowiska dyrektora to jak czytamy: Obywatelstwo polskie, pełna zdolność
do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych, brak skazania prawomocnym wyrokiem sądu za
umyślne przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe, stan zdrowia
pozwalający na zatrudnienie na wyżej określonym stanowisku, wykształcenie wyższe drugiego stopnia w
rozumieniu przepisów o szkolnictwie wyższym, udokumentowany co najmniej trzyletni staż pracy lub
wykonywanie przez co najmniej 3 lata działalności gospodarczej w jednym z następujących obszarów: administracja
publiczna, kultura, edukacja, nauka, ekonomia, zarządzanie.

Wśród wymagań dodatkowych wskazano m.in. na: znajomość pozyskiwania pozabudżetowych środków
finansowych, w tym środków z programów UE, wykształcenie odpowiadające pełnionej funkcji dyrektora instytucji
kultury, Wizja funkcjonowania i propozycja rozwoju Cieszyńskiego Ośrodka Kultury „Dom Narodowy”.

Kandydata na stanowisko wyłoni komisja konkursowa, która zostanie powołana odrębnym zarządzeniem. Komisja
z kandydatami którzy spełnią wymogi formalne spotka się na rozmowie kwalifikacyjnej 19.12.2018.
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